
 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ  
ПРИКАЗ 11 декабря 2009 года Москва N 1157  
О внесении изменений в приказ Росрыболовства от 03 декабря 2009 г. N 1107  
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 25 августа 
2008 года N 643 "О подготовке и заключении договора пользования водными 
биологическими ресурсами, которые отнесены к объектам рыболовства и общий 
допустимый улов которых не устанавливается" на 2010 год п р и к а з ы в а ю: Позицию 
"Карское море" Таблицы 6 "Восточно-Сибирский и Западно-Сибирский 
рыбохозяйственные бассейны" Приложения к приказу Росрыболовства от 03 декабря 2009 
года N 1107 "О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации 
от 25 августа 2008 года N 643 на 2010 год" после позиции "Сайка" дополнить строкой 
следующего содержания: "Ряпушка (в Обской и Гыданской губах) +". Руководитель 
А.А.Крайний  
 


